
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 5.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                                                       Nr.409  

 

Par izmaksu pieaugumu projektā “Talsu tirgus ēkas  

atjaunošana Ezera ielā 7, Talsos, Talsu novadā” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu “Talsu tirgus ēkas atjaunošana Ezera ielā 7, 

Talsos, Talsu novadā”. Projekta mērķis ir Talsu pilsētas tirgus ēkas atjaunošana, reģenerējot 

degradēto teritoriju, nodrošinot videi draudzīgu un vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo 

izaugsmi. 

 2022.gada 7.jūlijā Talsu novada pašvaldība noslēdza būvdarbu līgumu Nr. 

TNPCA/22/9-31/12/BŪVL ar SIA “TELMS” par Talsu tirgus ēkas atjaunošanu Ezera ielā 7, 

Talsos, Talsu novadā. Būvdarbu līguma kopējā summa 698 959,42 EUR, tai skaitā PVN.  

 2022.gada 26.jūlijā tika sastādīts konstatācijas akts Nr.1 un 2022.gada 2.septembrī –

konstatācijas akts Nr.2 par objektā “Talsu tirgus ēkas atjaunošana Ezera ielā 7, Talsos, Talsu 

novadā” konstatēto būvdarbu laikā. Konstatācijas aktu saskaņojis atbildīgā būvuzrauga IK “FM 

grupa” pārstāvis Ēriks Fībigs. Konstatācijas aktos norādīti trīspadsmit konstatējošie punkti par 

situāciju, kas atklājusies būvdarbu laikā, līdz ar to nepieciešams steidzams risinājums būvdarbu 

turpināšanai objektā. Pamatojoties uz konstatācijas aktiem, SIA “TELMS” sagatavojusi 

papildus būvdarbu tāmi, kurā nepieciešamā papildus būvdarbu summa ir 62 845,14 EUR, tai 

skaitā PVN. 

 Saskaņā ar Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam vidēja termiņa 

prioritāti VTP4 “Konkurētspējīga un atpazīstama uzņēmējdarbības vide”, rīcības virzienu 

RV16 “Uzņēmējdarbības attīstība”, uzdevumu U41 “Attīstīt uzņēmējdarbību sekmējošo 

infrastruktūru un pakalpojumus” un Investīciju plāna 2022.-2024.gadam pasākumu Nr.29 

“Publisko teritoriju labiekārtošana Talsu pilsētā – Talsu tirgus”, un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 41. panta pirmās daļas 4. punktu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt projekta “Talsu tirgus ēkas atjaunošana Ezera ielā 7, Talsos, Talsu novadā” 

izmaksu pieaugumu par 62 845,14 EUR (sešdesmit divi tūkstoši astoņi simti četrdesmit 
pieci euro, 14 centi), tai skaitā PVN. 

2. Finansēt izmaksu pieaugumu 62 845,14 EUR (sešdesmit divi tūkstoši astoņi simti 

četrdesmit pieci euro, 14 centi) apmērā no Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžeta 

sadaļas Informācijas tehnoloģijas budžeta līdzekļiem (Uzskaites dimensija 01.117., 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

EKK 5238) uz Talsu tirgus ēkas atjaunošanas budžeta līdzekļiem (Uzskaites dimensija 

P061, EKK 5250).  

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai veikt izmaiņas Talsu novada pašvaldības 2022. gada budžetā. 

4. Uzdot izpilddirektoram līdz 01.12.2022. nodrošināt izvērtējumu un sniegt domei 

atzinumu par Talsu tirgus pārbūves būvdokumentācijas kvalitāti un atbilstību darba 

uzdevumam un tās autoru atbildību par aktos konstatēto situāciju rašanos. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos    A. Astrātovs 
 

Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai. 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

